設置工事着手届出書

　　長野県知事　様

（諏訪地域振興局） 2025/03/11 11:03

郵便番号 3940083

住所

氏名 株式会社　グッドライフ

項において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号 ー

太陽光発電施設の設置の場所

設置工事着手年月日 20250218

設置工事完了予定年月日 20250320

運転開始の予定年月日 20250331

施工事業者

株式会社グッドライフ　代表取締役　小泉　翔建

電話番号 0266786018

電子メールアドレス koizumi@good-lifejp.com

株式会社グッドライフ

0266786018

info@good-lifejp.com

(様式第３号）（第17条関係）

長野県岡谷市長地柴宮2-12-6

長野県地域と調和した太陽光発電事業の推進に関する条例第17条第1項（第27条及び附則第６項

長野県諏訪郡下諏訪町社字小田野7074，7075-2

（設備ID　なし（オフサイトPPA方式により関東圏大企業に電力売電予定　）

氏名
（法人にあっては、名称及び

代表者の氏名）

住所
（法人にあっては、主たる事

務所の所在地）
長野県岡谷市長地柴宮2-12-6

	レイアウト